

BioOlja Hydrolat z Kocanki Włoskiej 100ml



Cena: 16,52 zł

Opis słownikowy

Producent BioOlja

Rejestracja

Opis produktu

*Zapobiega infekcjom

Właściwości przeciwzapalne Kocanki włoskiej mogą zmniejszyć objawy związane z infekcją skórą, takie jak obrzęki, ropnie, ból i zaczerwienienie. Ponadto, można go stosować przy płukaniu jamy ustnej i gardła by zapobiec lub złagodzić rozwijające się zakażenie.

*Działa regenerująco i odświeżająco

Hydrolat z kocanki niweluje zaczerwienienia, obkurcza naczynka oraz przyspiesza wchłanianie krwiośrodków powstałych po urazach. Intensywnie regeneruje skórę po zabiegach złuszczających jednocześnie ją nawilżając. Wspomaga gojenie ran oraz minimalizuje tworzenie blizn i rozstępów.

*Młodsza skóra

Naturalna woda z Kocanki włoskiej firmy BioOlja zawiera silne, naturalne przeciwutleniacze dzięki którym Twoja skóra odzyska blask i elastyczność. Wzmacnia ją, czyniąc mniej podatną na zanieczyszczenia środowiska, a przez to mniej podatną na przebarwienia.

*Świetnie nada się jako dodatek do Twoich domowych kosmetyków

Hydrolat z kocanki włoskiej firmy BioOlja można dodawać do preparatów na trądzik, krem do golenia i po goleniu oraz serum „przeciwzmarszczkowe”. Stosuj go zamiast zwykłej wody w swoich kosmetykach by zwiększyć spektrum ich działania.

*Hydrolaty firmy BioOlja są destylowane przy użyciu świeżego materiału roślinnego, który nie tylko pozwala na wychwytywanie wszystkich substancji lotnych, ale co najważniejsze, wewnętrznej wody komórkowej z żywej rośliny. To właśnie ta woda komórkowa, nasycona pożywnymi minerałami i kwasami tłuszczowymi, sprawia, że hydrolaty firmy BioOlja posiadają niezwykle właściwości. Aromatyczne hydrolaty zawierają rozpuszczalne w wodzie aktywne składniki roślinne. Zatrzymują niewielką ilość związków olejków eterycznych (około 0,2 grama / litr) - głównie łagodniejsze, bardziej hydrofilowe aromatyczne estry i alkohole –dzięki czemu są łagodne i nie powodują podrażnień skóry.

Jest to jeden z powodów, dla których delikatność hydrolatów idealnie nadaje się do dostarczania ich wartości dzieciom, osobom starszym i osobom o wyraźnej wrażliwości. Są także głębokim i rozkosznym sposobem na poznanie i docenienie siły życiowej.